QUYẾT ĐỊNH
về việc nghỉ chính sách hưu trí hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

-----

- Căn cứ Luật cán bộ công chức 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức 2019;

- Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014 của

Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số

115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

- Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ

quy định về chế độ thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

- Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn số 5682-CV/BTCTU

ngày 19/3/2024,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng chí: Nguyễn Tấn Phước. Sinh ngày 08/6/1963

 Mã số BHXH: 4701004484

 Số điện thoại di động: 0918.539.610

Chức vụ: Phó Bí thư Thường trực

Đơn vị công tác: Huyện ủy Vĩnh Cửu

Được nghỉ chính sách hưu trí từ ngày 01/7/2024.

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Ấp Bình Phước, xã Tân Bình, huyện Vĩnh

Cửu, tỉnh Đồng Nai.

Hình thức nhận lương hưu: chuyển khoản qua Ngân hàng (Tên chủ

tài khoản: Nguyễn Tấn Phước. Số tài khoản: 5904205050788, Ngân

hàng Agribank Vĩnh Cửu).

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

2

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với đồng chí Nguyễn Tấn Phước do Bảo hiểm xã

hội tỉnh Đồng Nai giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm xã

hội.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Huyện ủy

Vĩnh Cửu, các cơ quan có liên quan và đồng chí Nguyễn Tấn Phước

căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Các đ/c TVTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Bảo hiểm xã hội tỉnh,

- CP.VPTU- N, T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-M3T/QĐ/12

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

              []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-29T15:23:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!